STL
JEDNOFÁZOVÉ
 TRANSFORMÁTORY
technické specifikace
montáž na přístrojovou lištu DIN 35 x 7,5 mm
šroubové svorky pro připojení
 oddělovací ochranné  transformátory podle ČSN EN 61558-2-4
 bezpečnostní ochranné transformátory podle ČSN EN 61558-2-6

SILVERATECH s.r.o.  | Plešivecká 75  | CZ – 41201 LITOMĚŘICE  | CZECH REPUBLIC
T: +420 416 533 662  |  info@silveratech.cz  |  www.silveratech.cz
typ
Výkon
[VA]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
Hmotnost
[kg]
STL.E54.018.xy 12 54 78 80 45 0,4
STL.E66.023.xy 30 66 78 85 45 0,8
STL.E78.027.xy 50 78 78 95 45 1,3
STL.E78.036.xy 75 78 78 95 45 1,6
STL.E84.043.xy 100 84 78 100 45 2,1
STL.E96.035.xy 125 96 78 107 45 2,4
STL.E96.059.xy 200 96 78 107 45 3,7
xy .. další označení výrobku, až 8 znaků
technické změny vyhrazeny
verze 2 / červen 2019 rozměry a hmotnosti orientační
SILVERATECH s.r.o.  | Plešivecká 75  | CZ – 41201 LITOMĚŘICE  | CZECH REPUBLIC